
 

 
 

Dębnica Kaszubska, dnia 22.05.2012 r. 
ZR.271.11.2012 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 Działając na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy zadanie 

pn.: 

Przebudowa dróg osiedlowych byłego PGR  
na terenie gminy Dębnica Kaszubska – zaprojektuj i wybuduj. 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

Część I – PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO–MOSTOWE DROMOS SP. Z O.O., ul. 
Gdańska 26, 83-300 Kartuzy 

Cena brutto wybranej oferty wynosi: 207 878,61 zł brutto 

Część II – LEMAR Leszek Bigus, 77-132 Niezabyszewo 73c 

Cena brutto wybranej oferty wynosi: 246 762,49 zł brutto 

Kryterium cena =100% 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO–MOSTOWE DROMOS SP. Z O.O., ul. Gdańska 
26, 83-300 Kartuzy  
Część I – 100 punktów 
Część II – 94 punkty 

2. POL-DRÓG GDAŃSK SP. Z O.O., ul. Sandomierska 35, 80-051 Gdańsk 
Część I – 70 punktów 
Część II – 67 punktów 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INŻYNIERYJNO–DROGOWYCH KRĘŻEL  
SP. Z O.O., ul. Kasztanowa 1, 76-251 Kobylnica 
Część I – 82 punkty 
Część II – 84 punkty 

4. LEMAR Leszek Bigus, 77-132 Niezabyszewo 73c 
Część I – 97 punktów 
Część II – 100 punktów 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z 

późn. zm.) - dział VI "Środki ochrony prawnej".  

Umowę o zamówienie publiczne należy podpisać w terminie z godnym z art. 94 ust. 1 pkt 2). 

Osoba do kontaktu: Joanna Krajewska, tel. (059) 8131623 w. 313, pok. Nr 4, w godz. od 

800do 1400. 

   
 
 
 
Otrzymują: 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO–MOSTOWE DROMOS SP. Z O.O., ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy  
2. POL-DRÓG GDAŃSK SP. Z O.O., ul. Sandomierska 35, 80-051 Gdańsk 
3. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INŻYNIERYJNO–DROGOWYCH KRĘŻEL SP. Z O.O., ul. Kasztanowa 1, 76-251 Kobylnica 
4. LEMAR Leszek Bigus, 77-132 Niezabyszewo 73c 
5. a/a 
 

WÓJT GMINY 
Dębnica Kaszubska 

/-/ mgr inż. Eugeniusz Dańczak 

 


